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危険コンテナ収納検査料金表 
平成 30 年 10 月 1 日 

一般財団法人 新日本検定協会 

1.基本料金

コンテナ1個につき、当該コンテナに収納される危険物の個数が

(1)100個までの場合 19,500円 

(2)100個を超える場合は、10個又はその端数を増すごとに330円を上記(1)の金額に加算し、

39,300円を限度とする。

2.割増料金

(1) 時間外割増料金 16:30～21:30  1人1時間につき又はその端数につき \2,100 

21:30～05:00 〃 \3,150 

05:00～08:30  〃 \2,100 

(2) 休日割増料金 日曜日、祝日又は休日（12月30日～1月3日） 

08:30～21:30 1人1時間につき又はその端数につき \2,100 

21:30～08:30 〃 \3,150 

3. 割引料金

(1) オンライン申請システムを使用して申請した場合は、基本料金を3,000円割引く。

(2) 一の検査場所又は一の荷主の同一市区町村(政令指定都市の場合は同一区)の検査場所で、

過去１年間（暦年ベ－ス以下同じ）に検査を受けたコンテナ数又は過去２年間に検査を

受けたコンテナの年平均コンテナ数が 100 個以上の場合は、同検査場所で翌年度に 

検査するコンテナにつき次の料金を割り引く。 

① 過去１年間に検査を受けたコンテナ数又は過去２年間に検査を受けたコンテナの

年平均コンテナ数が100 個以上 200 個未満 の場合は、コンテナ１個につき、

1,000 円を割り引く。

② 過去１年間に検査を受けたコンテナ数又は過去２年間に検査を受けたコンテナの

年平均コンテナ数が 200 個以上 1,000 個未満 の場合は、コンテナ１個につき、

1,500 円を割り引く。

③ 過去１年間に検査を受けたコンテナ数又は過去２年間に検査を受けたコンテナの

年平均コンテナ数が1,000 個以上の場合は、コンテナ１個につき、3,500 円を割り引く。  

4. 諸料金

(1) 検査証等交付料

① 検査証交付 3通まで 無料 

4通目から1通につき \430 

② 英訳証明書交付料 3通まで 無料 

4通目から1通につき \430 

(2) 財務諸表等交付料

① 書面による謄本又は抄本 1通につき \300 

② 電磁的方法による場合 1回につき \300 3通まで \3,250

5. 付帯費

(1) 日当 日帰り出張(陸路片道80Km(水路40Km)) \2,200 

(2) 宿泊料 1泊につき \14,000 

(3) 交通費 鉄道費、船賃及び車賃 実費 

(4) その他 同一地区に複数の申請等がある場合、付帯費の申請者分担割合は別途協議を行う

ものとする。
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表 危険物コンテナ収納検査基本料金 

危険物の個数（個） 基本料金 危険物の個数（個） 基本料金 

0 ～ 100 \19,500 401 ～ 410 ¥29,730

101 ～ 110 \19,830 411 ～ 420 ¥30,060

111 ～ 120 \20,160 421 ～ 430 ¥30,390

121 ～ 130 \20,490 431 ～ 440 ¥30,720

131 ～ 140 \20,820 441 ～ 450 ¥31,050

141 ～ 150 \21,150 451 ～ 460 ¥31,380

151 ～ 160 \21,480 461 ～ 470 ¥31,710

161 ～ 170 \21,810 471 ～ 480 ¥32,040

171 ～ 180 \22,140 481 ～ 490 ¥32,370

181 ～ 190 \22,470 491 ～ 500 ¥32,700

191 ～ 200 \22,800 501 ～ 510 ¥33,030

201 ～ 210 \23,130 511 ～ 520 ¥33,360

211 ～ 220 \23,460 521 ～ 530 ¥33,690

221 ～ 230 \23,790 531 ～ 540 ¥34,020

231 ～ 240 \24,120 541 ～ 550 ¥34,350

241 ～ 250 \24,450 551 ～ 560 ¥34,680

251 ～ 260 \24,780 561 ～ 570 ¥35,010

261 ～ 270 \25,110 571 ～ 580 ¥35,340

271 ～ 280 \25,440 581 ～ 590 ¥35,670

281 ～ 290 \25,770 591 ～ 600 ¥36,000

291 ～ 300 \26,100 601 ～ 610 ¥36,330

301 ～ 310 ¥26,430 611 ～ 620 ¥36,660

311 ～ 320 ¥26,760 621 ～ 630 ¥36,990

321 ～ 330 ¥27,090 631 ～ 640 ¥37,320

331 ～ 340 ¥27,420 641 ～ 650 ¥37,650

341 ～ 350 ¥27,750 651 ～ 660 ¥37,980

351 ～ 360 ¥28,080 661 ～ 670 ¥38,310

361 ～ 370 ¥28,410 671 ～ 680 ¥38,640

371 ～ 380 ¥28,740 681 ～ 690 ¥38,970

381 ～ 390 ¥29,070 691 ～ ¥39,300

391 ～ 400 ¥29,400

\39,300 を限度とする。     




